
Uchwała nr XXIII/129/2020 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny działki o nr ewidencyjnym 

38/1 położonej w miejscowości Pakuły, gm. Radoszyce  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położnej w miejscowości 

Pakuły, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 38/1, pow. 0,0600 ha. 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 

 



Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym na podstawie upoważnień ustawowych gminie przysługuje prawo 

stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy. Na podstawie art. 

41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym akty prawa miejscowego 

ustanawia rada gminy w formie uchwały. Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości o nr ewidencyjnym 38/1 położonej w miejscowości Pakuły, gm. 

Radoszyce na której znajduje się murowany budynek świetlicy. Właścicielka przedmiotowej 

działki chce przekazać Gminie Radoszyce prawo własności w formie darowizny. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 


